ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» декабря  2018 года								№  1569

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава
Градостроительного совета при администрации города Твери

В соответствии с действующим законодательством в области градостроительной деятельности, Уставом города Твери, постановлением администрации города Твери от 04.12.2017 № 1629 «О создании Градостроительного совета при администрации города Твери»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Градостроительного совета при администрации города Твери (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери								А.В. Жучков